Выдача дубликатов удостоверений, указанных в пунктах 3.11, 3.15 настоящего

перечня (п.3.21 Перечня).

Название организации
гр-на(-ки)
проживающего (ей) по адресу:
телефон
Паспорт: серия/№
выдан:
Л.н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу выдать дубликат ____________________________, так как
ранее выданное  пришло в негодность.

(дата подачи заявления)  (подпись заявителя)